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$9080-02-0-00SC PURE VANILLA EXTRACT 2X

Description:

Ingredient Statement:

Shelf Life and Storage:

Kosher Status:
Allergens/Sensitizers:
pH:

Refractive Index:
Specific Gravity:

Alcohol % v/v:

Additional Notes:

Dark brown liquid with a characteristic vanilla aroma and flavor.
Water, Alcohol, Extractives of Madagascar Bourbon Vanilla Beans.
Three years minimum from date of manufacture when stored in
tightly sealed containers in a cool, dry area, and protected from
heat, cold and light. Shelf life dependent upon storage
conditions, storage temperature and head space.

Kosher certified by the Orthodox Union.

None.

4.0-6.0 @25°C

1.335-1.385 @25°C

0.942 -0.992 @25°C

35.0-42.0

This product is unfit for beverages purposes. Approved by an TTB
Analysis.

PRODUCT ORIGIN: All products are manufactured in the Shank’s Extracts, Inc., facility in Lancaster, Pa., United States.

Cherie Forrester/ Director of Quality and Food Safety 717-393-4441

Shank’s Extracts, Inc.

350 Richardson Drive Lancaster, PA 17603




